
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

•

ATO DO PRESIDENTE N° 086 • DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANTONIO FERREIRA CÉSAR, Matrícula nO 14.415-44, do
cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy,
bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000. 187100-CLDF).

2 - EXONERAR, a partir 14 de março de 2000, RODRIGO DE MELLO
FALCÃO RODRIGUES, Matrícula nO 13.166-44, do cargo em comissão de
Assessor Especialista/Advogado, EP-12, da Estrutura Provisória do Setor de Legislação
de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos (Resoluções nO 083/94 - Processo nO
001.260/97-CLDF).

3 - NOMEAR ERENICE ALVES GUERRA para exercer o cargo em
comissão de Assessor Especialista/Advogado, EP-12, da Estrutura Provisória do Setor de
Legislação de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos (Resoluções nO 083/94 
Processo nO 000.994/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 18 de abril de 2000.

~Deput~~~ENEUS
/ Presidente


